

Diverse articole(Lant,Pila,Ulei,Roaba,Lopata..)

I.D.: 83859981

Data publicarii 21.06.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.405,45 RON - 1.405,45 RON

Descriere: DISTANTIERE FAIANTA TIP CRUCE 2.0MM|BUC|2|2,94|5,88|7 OIL 20W40 SUPER
1L|BUC|1|26,05|26,05|31 CHINGA 1X1,5 FT|BUC|2|34,45|68,9|81,99 ALCOOL TEHNIC
0.9L|BUC|3|11,76|35,28|41,98 FIR PT TRASAT CAUCIUCAT 15M|BUC|9|7,5633|68,07|81 SILICON
1001 ALB ZWALUW 280 ML|BUC|1|7,14|7,14|8,5 OCHELAR PANORAMIC|BUC|1|6,72|6,72|8 FIR
PT TRASAT CAUCIUCAT 30 MM|BUC|3|11,7633|35,29|42 PURFOAM 700ML
ZWALUW|BUC|3|22,69|68,07|81 BISON SILICON SANITAR TRANSP
280ML|BUC|3|32,7733|98,32|117 ULEI DE IN 1 L|BUC|3|14,2867|42,86|51 UNSOARE 1
KG|BUC|4|19,33|77,32|92,01 SACI MENAJ 240 L|SET|1|27,73|27,73|33 CHIT DE CUTIT 1,5 KG
STICKY|BUC|1|49,58|49,58|59 SPRAY CLASIC TEMP 650C|BUC|1|13,45|13,45|16 LUBRIFANT
MULTIFUNCT WD-40 100ML EDELWEISS|BUC|2|40,335|80,67|96 LICHID FRANA DOT 3
0.9L|BUC|2|18,485|36,97|44 CLORURA DE VAR 500GR|BUC|2|9,245|18,49|22 FIR TRIMMY 3
MM|ML|4|8,4025|33,61|40 LANT 1,6-40 CM STIHL|BUC|2|68,91|137,82|164 COVOR
PVC|M2|7|31,9329|223,53|266 ROABA CONSTRUCTI|BUC|1|243,7|243,7|290